E] Electrolux

Prednosti i karakteristike

Izuzetno uzan zamrziva¢ za udobno stanovanje u malim prostorima

UStedite ili oslobodite prostor — savremena konstrukcija zamrziva¢a Compact

Freezer odlikuje se uzanim kucistem koje staje gde god je potrebno i
maksimalno iskori§éava raspolozivi prostor, a uz to omoguéava lak pristup
zamrznutoj hrani.

|zaberite podesSavanja za zamrziva¢ uz pomo¢ elektronskih kontrola.
Elektronske kontrole vam daju mogu¢nost da prilagodite podeSavanja i
unutradnju temperaturu zamrzivaca.

Sacuvajte savrSenu teksturu uz FastFreeze
Sistem FastFreeze zamrzava sveze namirnice brzo
tako da vitamini, tekstura, aroma i svi zdravi sastojci
ostaju bolje sacuvani.

;‘#

Electrolux 500 vertikalni zamrzivac¢ sa
LowFrost tehnologijom visine 81.9 cm

LYB2AF82S

Uzan zamrziva¢ za stanovanje u malim prostorima

Zahvaljujuci svojoj uzanoj konstrukciji, zamrziva¢ Compact Freezer 300 moze
se postaviti i u najmanje prostore. Tako ¢ete uvek moéi lako da pristupite svim
zamrznutim namirnicama.
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E] Electrolux

Sprecifikacije

Height total

Width mm

Depth mm

Dimensions HXWxD in mm
Bl dimensions HXWxD in mm
Installation

Min. ambient temp, C
Spoljasnja duzina kabla u m
Napon (V)

Frequency

Energy efficiency (2010/30/EC)
Energy cons. annual (I) (2010/30/EC)
Temperature rise time (h)
(2010/30/EC)

Climate Class (2010/30/EC)
Freezing capacity (kg/24h)
(2010/30/EC)

Noise level (dB(A) re 1 pW)
(2010/30/EC)

Gross capacity freezer

Net capacity freezer (1)

Door hinges

Tockovi

Drawers Freezer ng of

819

560

547
819x560x547
820x600x550

Bl UC Slide Door
10
2.4
230-240

50

A+

195

18
SN-N-ST-T
18

40

105
90
Right & Reversible
Adjustable feet
3 Full Width

Electrolux 500 vertikalni zamrzivac¢ sa
LowFrost tehnologijom visine 81.9 cm

Cabinet equipment, Flaps
Freezer lamps

Type of handle

Product Partner Code

PSGBFZ170DE00001

A=100
B=170

LYB2AF82S

No
None
None

All Open
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